
2021年10月27日 

各  位 

株式会社西武ホールディングス 

 

 

2021レギュラーシーズン 

埼玉西武ライオンズ応援感謝キャンペーンを実施します！ 

1年間あたたかいご声援をありがとうございました！ 

 

 

埼玉西武ライオンズは、監督・コーチ・選手・スタッフが一丸となり、2021 年のパ・リーグ レギュラーシーズンを全

力で戦い、10月26日（火）をもって、全日程が終了いたしました。 

昨年に引き続き、新型コロナウイルス感染症の影響を受け、全試合が入場を制限しての開催となりましたが、

皆さまからのあたたかいご声援を受け、1年間戦い抜くことができました。レギュラーシーズンを通したファンの皆さまの

ご声援に心から感謝申しあげます。 

皆さまからのご声援に感謝の気持ちを込めて、10月27日（水）以降、西武鉄道、プリンスホテル、西武プロパ

ティーズをはじめとする西武グループの各施設やWebサイト上にて、『2021レギュラーシーズン埼玉西武ライオンズ

応援感謝キャンペーン』を実施いたします。キャンペーンの詳細については、別紙をご確認ください。 

引き続き、埼玉西武ライオンズへのあたたかいご声援、また西武グループへの変わらぬご愛顧を賜りますようお願

いいたします。 

 

【応援感謝キャンペーン企画の一例】 

 

実施施設・場所 内容 実施期間 

西武プロパティーズ 

各商業施設（グラン

エミオ所沢、BIGBOX

高田馬場ほか） 

①全館割引セール 

②プリンスポイント２倍 

③ご利用ポイント５ポイントプレゼント 

④LINE友だち限定「ライオンズクイズ正解で30ポイントプレゼント」 

⑤西武プリンスクラブアプリ限定 

500円以上のご購入で、抽選でビジターユニフォームプレゼント 

10/27(水)～10/31(日) 

西武園ゆうえんち 

■ビアホール 舶来グリル 

「団欒(だんらん)盛り合わせ(5,400円)」をご注文のお客さまに 

ソフトドリンク(360円)をお一人さま1杯、最大4名さままでサービス 

10/27(水)～11/2(火) 

プリンスホテル 
(例)日南海岸南郷プリンスホテル レストラン 

コース料理を特別料金でご案内3,900円(通常6,000円) 

10/27(水)以降順次～各企

画終了まで 

 

※キャンペーンの企画内容は予告なく変更となる場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 



【別紙】 

『2021レギュラーシーズン埼玉西武ライオンズ応援感謝キャンペーン』について 

 

＜実施期間＞  

2021年10月27日（水）以降順次～各企画終了まで 

 

＜実施施設・場所＞ 

・西武グループ各施設  全152店舗・施設 

・各社キャンペーンサイト ほか 

 

以下の特設Webサイト『2021レギュラーシーズン埼玉西武ライオンズ応援感謝キャンペーン』において、各キャンペーン内容

の詳細をご紹介しております。地図機能を併用し、実施店舗・施設をマップ上でわかりやすくご確認いただける仕様となってお

りますので、ぜひご覧ください。 

 

https://www.seibuholdings.co.jp/group/Lions_Campaign/ 

 

なお、キャンペーン内容は予告なく変更となる場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

 

以 上 

https://www.seibuholdings.co.jp/group/Lions_Campaign/

